

pachet 97117855

I.D.: 78675257

Data publicarii	14.02.23	Coduri CPV	44512000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.589,60 RON - 1.589,60 RON

Descriere: 1 1025413 CUTTER 18MM 07G-L5 HOLZER +5 LAME 15,00 BUC 23,52 352,81 19 67,04 2
1044683 BURGHIU SCURT MET DIN338 HSS CO GOLD 11 2,00 BUC 35,94 71,88 19 13,66 3
7035019 FOLIE POLIETILENA NATUR 50M2/P 15,6X3,2M 10,00 PAC 62,66 626,64 19 119,06 4
1057987 PAC 10 DISCURI INOX 115X1MM 2608603254 3,00 BUC 27,38 82,13 19 15,61 5
6000731 SD PIULITA HEXAGONALA DIN934-8 M10 ZA 20,00 BUC 0,36 7,23 19 1,37 6 6000411
SURUB CAP HEXAGONAL M10X60ZA DIN933-6.8 20,00 BUC 1,84 36,81 19 6,99 7 1007325
SAIBA PLATA SPECIAL DIN522C M10X24X2,5ZA 40,00 BUC 0,40 16,13 19 3,07 8 5010276
BANDA MASCARE BAUDEMAN 50MX50MM 4359-44 20,00 BUC 9,32 186,39 19 35,41 9
6042772 LACAT RUBY 50MM OTEL ALAMIT, 3 CHEI 4,00 BUC 36,51 146,05 19 27,75 10
7003272 FOLIE DE PROTECTIE 0,02 MM 5X4M LT 07664 10,00 BUC 6,35 63,53 19 12,07
